
 
 
 
 

SPAGNA 
BALEARI - IBIZA E FORMENTERA 

 

PREZZO FINITO 
TUTTO INCLUSO 

Le quote non sono soggette ad adeguamento carburante e 
sono comprensive di tasse aeroportuali e prenota sicuro. 

NESSUN ADEGUAMENTO 
CARBURANTE! 

CHECK-IN ONLINE E 
CONSEGNA DOCUMENTI 

SEMPRE PRIMA DELLA PARTENZA 
A CURA DI EDEN VIAGGI! 

MAGGIO-GIUGNO 
Volo Low Cost + trasferimento + 7 notti (quote a partire da) 

Voli Low Cost da Milano Malpensa, Bergamo, Bologna e Roma Ciampino giornalieri; da Milano Linate    
il Lunedì (dal 06/06), Venerdì (dal 03/06), Sabato (dal 04/06) e la Domenica (dal 05/06); da Verona il Martedì 
(dal 28/06) e il Sabato (dal 25/06); da Torino il Lunedì, Giovedì (dal 02/06), Venerdì e la Domenica (dal 05/06); 

da Treviso il Martedì, Giovedì e il Sabato; da Pisa il Mercoledì e la Domenica; da Roma Fiumicino il Lunedì 
(dal 13/06), Martedì, Mercoledì (dal 15/06), Giovedì (dal 23/06), Venerdì (dal 24/06), Sabato e 

la Domenica (dal 05/06); da Bari il Mercoledì (dal 29/06). 
05/05- 19/05- 26/05- 02/06- 09/06- 16/06- 23/06- 

IBIZA 18/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06 

Cooee Cala 
Llenya Resort Ibiza 4H 

All Inclusive - cod. 82548 670 771 796 929 996 1.025 1.072 
 

Sirenis Cala 
Llonga Resort 3H 
All Inclusive - cod. 61952 667 

 

667 

 

727 

 

826 

 

908 

 

930 

 

944 
 

05/05- 
 

19/05- 
 

26/05- 
 

02/06- 
 

09/06- 
 

16/06- 
 

23/06- 
FORMENTERA 18/05 25/06 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06 

Insotel Club Maryland 3H 

All Inclusive - cod. 58023 - 695 876 1.031 1.138 1.287 1.350 

Punta Prima 3H 
Mezza Pensione + Bevande  + 
Lunch Box - cod. 72343 695 

 
695 

 
876 

 
1.020 

 
1.107 

 
1.258 

 
1.328 

Blanco Hotel Formentera 4H 
Pernottamento e Prima Colazione 
cod. 83634 705 

 
947 

 
1.156 

 
1.282 

 
1.448 

 
1.609 

 
1.623 

Hotel Lago Playa I e II  H 
Mezza Pensione + Bevande 
cod. 55644/55643* 734 

 
850 

 
875 

 
930 

 
1.010 

 
1.010 

 
1.069 

Hotel Roca Bella H 

Mezza Pensione + Bevande - cod. 56001 791 
 

993 
 

1.018 
 
1.073 

 
1.160 

 
1.160 

 
1.295 

 

 

Per prenotazioni dal 15 febbraio al 15 maggio e partenze dal 1° maggio al 30 settembre 
2016,  è  possibile  ANNULLARE  LA  VACANZA   PER  QUALUNQUE  MOTIVO,  fino  a 
8 giorni lavorativi dalla partenza. La promo è valida per pacchetti volo+hotel della 
programmazzione Eden e Margò ed è retroattiva per prenotazioni dal 1/12/2015. 

 
RIPROTEZIONE 

GARANTITA 
SUI VOLI LOW COST! 
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