

SPAGNA

BALEARI - IBIZA E FORMENTERA



PREZZO FINITO TUTTO INCLUSO

Le quote non sono soggette ad adeguamento carburante e sono comprensive di tasse aeroportuali e prenota sicuro.

NESSUN ADEGUAMENTO CARBURANTE!

CHECK-IN ONLINE E CONSEGNA DOCUMENTI SEMPRE PRIMA DELLA PARTENZA A CURA DI EDEN VIAGGI!

MAGGIO-GIUGNO

Volo Low Cost + trasferimento + 7 notti (quote a partire da)

Voli Low Cost da **Milano Malpensa**, **Bergamo**, **Bologna** e **Roma Ciampino** giornalieri; da **Milano Linate** il Lunedì (dal 06/06), Venerdì (dal 03/06), Sabato (dal 04/06) e la Domenica (dal 05/06); da **Verona** il Martedì (dal 28/06) e il Sabato (dal 25/06); da **Torino** il Lunedì, Giovedì (dal 02/06), Venerdì e la Domenica (dal 05/06); da **Treviso** il Martedì, Giovedì e il Sabato; da **Pisa** il Mercoledì e la Domenica; da **Roma Fiumicino** il Lunedì (dal 13/06), Martedì, Mercoledì (dal 15/06), Giovedì (dal 23/06), Venerdì (dal 24/06), Sabato e la Domenica (dal 05/06); da **Bari** il Mercoledì (dal 29/06).

	05/05-	19/05-	26/05-	02/06-	09/06-	16/06-	23/06-
IBIZA	18/05	25/05	01/06	08/06	15/06	22/06	29/06
Cooee Cala							
Llenya Resort Ibiza 4 ^H							
All Inclusive -cod. 82548	670	771	796	929	996	1.025	1.072
Sirenis Cala							
Llonga Resort 3 ^H							
All Inclusive -cod. 61952	667	667	727	826	908	930	944
	05/05-	19/05-	26/05-	02/06-	09/06-	16/06-	23/06-
FORMENTERA	18/05	25/06	01/06	02/06-	15/06	22/06	29/06
Insotel Club Maryland 3 ^H	.0,00						
	_	695	876	1.031	1.138	1.287	1.350
All Inclusive - cod. 58023		033	070	1.031	1.130	1.207	1.550
Punta Prima 3 ^H Mezza Pensione + Beyande +							
Lunch Box - cod. 72343	695	695	876	1.020	1.107	1.258	1.328
(3)							
Pernottamento e Prima Colazione							
cod. 83634	705	947	1.156	1.282	1.448	1.609	1.623
Sucre Hotel Lago Playa Le II H							
Hotel Lago Playa I e II H Mezza Pensione + Bevande							
cod. 55644/55643*	734	850	875	930	1.010	1.010	1.069
Hetel Base Belle H							
Hotel Roca Bella ^H	701	993	1.018	1.073	1.160	1.160	1.295
Mezza Pensione + Bevande -cod. 56001	<u>791</u>	<i>33</i> 3	1.010	T.U/3	1.100	1.100	1.433



Per prenotazioni dal 15 febbraio al 15 maggio e partenze dal 1° maggio al 30 settembre 2016, è possibile **ANNULLARE LA VACANZA PER QUALUNQUE MOTIVO**, fino a 8 giorni lavorativi dalla partenza. La promo è valida per pacchetti volo+hotel della programmazzione Eden e Margò ed è retroattiva per prenotazioni dal 1/12/2015.